
ZARZĄDZENIE NR 24/2022 

Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 21 kwietnia 2022r. 

w sprawie  powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Zespołu Szkół w Siemianicach 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022r. poz. 559) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 

publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 

2021 poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół  

w Siemianicach w składzie: 

 

1. Pani Aleksandra Jerczyńska  - przedstawiciel organu prowadzącego, 

2. Pani Małgorzata Gąszczak  - przedstawiciel organu prowadzącego, 

3. Pani Emilia Poprawa   - przedstawiciel organu prowadzącego, 

4. Pani Małgorzata Falczyńska   - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

5. Pani Wioletta Woźniak                 - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

6. Pani Alicja Januszkiewicz  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

7. Pani Kamila Kopera-Gralińska               - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

8. Pan Michał Żurecki   - przedstawiciel rady pedagogicznej, 

9. Pani Monika Sarnowska-Stempniewska - przedstawiciel rady rodziców, 

10. Pani Anna Śmiech                   - przedstawiciel rady rodziców, 

11. Pan Wiktor Gruszka   - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

 

§ 2. 

Wyznacza się Panią Aleksandrę Jerczyńską  na Przewodniczącego komisji konkursowej. 

 

§ 3. 

Tryb oraz zasady pracy Komisji Konkursowej określają przepisy Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

/-/ Adam Kopis  


